
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Adéla Bradová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma BP/DP:  Komunikace v projektovém týmu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat BP/DP  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je zaměřena na komunikaci v projektovém týmu. Studentka rozdělila práci na 

teoretickou a praktickou část. Teorie vychází z dostatečného množství zdrojů, ale v dílčích případech 

nekoresponduje s aplikační částí.  

Teoretické poznatky studentka následně aplikovala na vybraném projektu společnosti Unicorn, a.s. 

Komunikaci analyzovala studentka prostřednictvím dotazníkového šetření, na jehož základě navrhla 

pro firmu různá zlepšení, která představují nejvíce přínosnou část práce. Slabší část práce představuje 

zpracovaná SWOT analýza, která je pouze obecného charakteru. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Adély Bradové 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Z dotazníkové šetření vyplynul nedostatek, že členové projektového týmu nemají k dispozici 

dostatek informací. Jak mohou ve firmě zlepšit informovanost jednotlivých členů projektového 

týmu? (str. 63)            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


